
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3824/

Código da publicação: 3824

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 13:41:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2024

N° do Processo: 319

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 4.500,00
Objeto:
A contratação de pães para cachorro-quente destina-se ao evento especial de chegada do Papai
Noel, será realizado no dia 07 de dezembro de 2024, no Município de Ibaiti/PR. Destinado às
crianças inseridas no Programa Bolsa Família, a ação busca proporcionar um momento de
celebração, inclusão e fortalecimento dos vínculos sociais e comunitários.
Resumo:
Aquisição de pão de cachocrro-quente 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 DISPENSA N°54/2024 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3824/pa-contratacao-de-paes-para-cachorro-quente-destina-se-ao-evento-especial-de-chegada-do-papai-noel-sera-realizado-no-dia-07-de-dezembro-de-2024-no-municipio-de-ibaitipr-destinado-as-criancas-inseridas-no-programa-bolsa-familia-a-acao-busca-proporcionar-um-momento-de-celebracao-inclusao-e-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cabe8272581e4501f030ff201f317dc9.pdf

